Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск

	от
	«
	23
	»
	июня
	2010 г.
	№
	736

	О внесении дополнений и изменений в приложение №1 к муниципальной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район на 2009-2011 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в целях поддержки и развития малого среднего предпринимательства в муниципальном районе, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к муниципальной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 26 ноября 2008 года №1031 «Об утверждении муниципальной целевой программы ««Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения №1 к муниципальной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2009-2011 годы» пункт 5 «Организация и проведение тематических и отраслевых конкурсов «Лучшее малое предприятие (предприниматель) года»» в разделе «Совершенствование системы муниципального управления»

1.2. В разделе «Финансовая и имущественная поддержка субъектов малого предпринимательства» в пункте 1 «Предоставление субсидий на компенсацию части процентной ставки по кредитам, полученным субъектами малого и среднего предпринимательства»

в графе 7 цифры «130» изменить на цифры «50»

в графе 8 цифры «130» изменить на цифры «50»

1.3. Дополнить   раздел   «Финансовая   и   имущественная  поддержка    субъектов   малого   предпринимательства»   пунктом    4. «Предоставление субсидий в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»

пункт 4.1. «осуществляющим деятельность на территории сельских поселений» (срок исполнения – 2010 год; ответственный исполнитель – Финансовое  управление и отдел экономики и регулирования тарифов администрации района; источник финансирования – бюджет муниципального района; в т.ч. по годам:. 2010 (графа 7) – 640 тыс.руб.)

пункт 4.2. «осуществляющим деятельность на территории городского поселения» (срок исполнения – 2010 год; ответственный исполнитель – Финансовое  управление и отдел экономики и регулирования тарифов администрации района; источник финансирования – бюджет муниципального района; в т.ч. по годам: 2010 (графа 7) – 1 000 тыс. руб.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.А. Селюнину – заместителя Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слава труду».

Глава муниципального района

Г.Н. Колов